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  Faili hala meçhûl  

  3 yıl önce bugün Fatih'teki İsmailağa Camii'nde sabah namazından sonra  cemaate vaaz
ederken bıçaklanarak şehid edilen emekli imam Bayram Ali  Öztürk (54)'ün katilinin perde
arkasındaki isimler hala bulunamadı.   

     

  

  Hakan GÜNDÜZ/VAKİT
  
  Fatih  Cumhuriyet Başsavcılığı tarafından başlatılan katil Mustafa Erdal'ı  hangi güçlerin
azmettirdiği yönündeki soruşturma, 3 yıldır bir arpa  boyu ilerleyemedi. Mustafa Erdal'ın
kardeşleri ile Erdal'ın gidip  geldiği Şems-Der isimli dernek üyelerinin ifadeleri bulunan dosyanın
 Ergenekon soruşturması kapsamına alındığı da doğru çıkmadı   

  

  SORUŞTURMA 3 SAVCI DEĞİŞTİRDİ
  
  Fatih  Cumhuriyet Başsavcı Yardımcısı Mustafa Alıcıoğlu'da bulunan soruşturma  dosyasının
izini süren aile, görüştükleri savcıdan “Bir gelişme yok”  cevabını aldı. Cumhuriyet savcısı bir
gelişme katedemezken, ailesi  Bayram Ali Öztürk'ü bıçaklayan kişinin arkasındaki güçlerin 
araştırılması yönünde şikayetçi olmasına rağmen Savcı aile fertlerini  ifadeye bile çağırmamış.
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Başbakan Erdoğan'ın bile üzerinde durma sözü  verdiği olay ile ilgili yürütülen soruşturmada,
dosya 3 kez el  değiştirdi. Dosyanın elden ele gezdirilmesi sorumsuzluk olarak  nitelendiriliyor.   

  

  HOCAYI ÖLDÜRENE MÜDAHALE EDEN HAPİSTE
  
  Cinayet  kapsamında yargılanıp ceza alan tek isim var. O da katil Mustafa  Erdal'ın elinden
bıçağı almış olmasına rağmen linç etmekle suçlanan  İrfan Can. İrfan Can, İstanbul 4. Ağır Ceza
Mahkemesi'nde 4 yıl 2 ay  hapis cezasına çarptırıldı ve bir süre Sivas Cezaevi'nde tutuklu kaldı.
 Dosyası Yargıtay'da temyizde olan İrfan Can, geçtiğimiz aylarda tahliye  edildi.  

  

  AKILDA KALAN SORU İŞARETLERİ
  
  *Katil Mustafa Erdal'ın telefon trafiği neden incelenmedi?
  *Bayram  Hoca, Alibeyköy'deki Mevlana Camii'nde görev yaparken suikast  girişiminde
bulunulmuş, olay yerinden kaçan şahıs koşarken üzerinden  bir bıçak düşürmüştü. Bu suikast
girişiminin üzerine gidildi mi?
  *Hoca,  bıçaklandığı anda koluna girip kürsüden indiren sonra da cep telefonu  ile görüntü
çeken fakat cemaat tarafından hiç tanınmadığı gibi o günden  sonra da bir daha görünmeyen
kot pantolonlu ve sakalsız kişi kimdi?
  *Mustafa  Erdal ile birlikte cemaat arasından ayağa kalkan Erdal, Bayram Hoca'ya  doğru
yürüyüp bıçak saplarken, ayakta duran, sonra da oturan cemaatin  hiç tanımadığı bu 3 kişi
kimdi?
  *Bıçağın iki kaburga arasından  geçecek şekilde 180 derece açıyla yatay ve çok profesyonelce
saplandığı  tespit edildi. Bu derece profesyonelce bıçak kullanan bir kişi meczup  olabilir mi?
  *Özel bir televizyon kanalı, geçtiğimiz aylarda Bayram  Ali Öztürk Hoca'nın bıçaklandıktan
sonra camiden çıkarıldığı  görüntüleri yayınladı. Ailenin bile ilk kez izlediği ve soruşturma 
dosyasında olmadığı tahmin edilen görüntülerin kim tarafından bu kanala  verildiği bilinmiyor.   

  

  6 dil biliyordu, hukukçu ve ilahiyatçıydı
  
  Hain  ve karanlık bir saldırı neticesinde şehid edilen Bayram Ali Öztürk  Hoca, 6 dil bilen büyük
bir İslam alimiydi. 1952'de Trabzon'un Of  İlçesi'nde doğdu Atatürk Üniversitesi İlahiyat
Fakültesi'nden mezun  oldu. Fransızca, İngilizce, Arapça, Farsça, Türkçe ve Osmanlıca'yı iyi 
biliyordu. Fransızcası çok iyiydi. Hukuk ve İlahiyat eğitimi almıştı.  Büyük İslam alimlerinden
İmam Rabbani'nin mektuplarından oluşan  'Mektubat-ı Rabbani' kitabını ezbere biliyor ve her
pazar sabahı  İsmailağa Camii'nde sohbet veriyordu. Bayram Hoca, İmam-ı Rabbani 
Hazretleri'nin Mektubat derslerinde zamanla o derece uzmanlaştı ki  birçok hocanın okumaya
dahi cesaret edemediği mektupları kürsüde şerh  etti. Bu yönü “Mektubatçı Bayram Hoca” diye
tanımasına yol açtı. Bayram  Hoca “Mektubat” dışındaki kitapları okutma noktasında da
parmakla  gösterilen bir ilim adamıydı.  
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  EDİTÖR:  

  

  Türkiyede faili meçhul cinayet kalmadı diyen B.  Arınç a ithaf olunur. Aynı şekilde Hızır
Efendinin katili de bulunamadı. Nerde müslümanların iktidarı????   
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